[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.09.2011 г.
	с. Тюхтет
	 №  254-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 04.05.2011 №137-п «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Тюхтетский район, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования Тюхтетский район и внесения в  них изменений»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации от 30.11.1994 № 51-ФЗ, статьей 36 Устава  Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об определении порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Тюхтетский район, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования Тюхтетский район и внесения в них изменений».
      2. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции: «Утвердить определение порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Тюхтетский район, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования Тюхтетский район и внесения в них изменений».
      3. Наименование Приложения к постановлению изложить в новой редакции: «Порядок принятия решений о создании, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования Тюхтетский район, а также утверждения уставов муниципальных учреждений муниципального образования Тюхтетский район и внесения в них изменений».

       4. Наименование раздела II изложить в новой редакции: «Порядок принятия решений о создании учреждений муниципального образования Тюхтетский район».
       5. Наименование раздела III изложить в новой редакции: «Порядок принятия решений о реорганизации учреждений муниципального образования Тюхтетский район».

      6. Наименование раздела IV изложить в новой редакции: «Порядок принятия решений об изменении типа учреждения муниципального образования Тюхтетский район».

      7. Наименование раздела V изложить в новой редакции: «Порядок принятия решений о ликвидации учреждений муниципального образования Тюхтетский район».

      8. Наименование раздела VI изложить в новой редакции: «Порядок принятия решений об утверждении уставов учреждений муниципального образования Тюхтетский район и внесение в них изменений».
      9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации района Козлова В.И.

      10. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос Тюхтета».

Глава района                                                                              Г.П. Дзалба